
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

 

        РІШЕННЯ 

 

 

Про визначення видів суспільно-корисних робіт   

для порушників та  засуджених, на яких 

накладено адміністративне стягнення та 

кримінальне покарання у вигляді громадських  

робіт та переліку об’єктів для відбування  

засудженими і порушниками громадських робіт 

 

     Керуючись п 4 ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні» , 

відповідно до ст.. 30-1 та ст.. 321-3 Кодексу України «Про адміністративні правопорушення» , 

ст.. 36 КВК України, листом начальника Бориспільського МРВ з питань пробації Лідії 

Михайлівни Дрижакової від 28.12. 2018 року № 32 / 27 , з метою забезпечення контролю за 

виконанням покарань та адміністративних правопорушень у вигляді громадських робіт ,  

сільська рада     в и р і ш и л а : 

 

 

     1.Затвердити перелік об’єктів для здійснення  суспільно-корисних робіт  для порушників 

та  засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення та кримінальне покарання у 

вигляді громадських  робіт, згідно додатку 1 (додається). 

 

     2.Затвердити перелік  об’єктів для відбування  засудженими і порушниками громадських 

робіт, згідно додатку 2 (додається). 

 

     3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника ЖКК «Вороньків» 

В.О.Райкова.  

 

 

 

 

 

Голова ради                                                                                        Н.І.Яструб  
 

 

 
 

 

с. Вороньків 

08  лютого  2019 року 

№ 1 047 -47 -VІІ 

 



 

                                                     

 

 
                                                                                                                   Додаток 1 

                                                                                                   до рішення сесії сільської ради 

                                                                                                   № 1 047-47 –VІІ   від 08.02.2019 

 

 

 

                                                                 Перелік 

                          

об’єктів для здійснення  суспільно-корисних робіт  для порушників та  засуджених, на яких 

накладено адміністративне стягнення та кримінальне покарання у вигляді громадських  робіт 

 

- прилегла територія до кладовища с.Вороньків по вул. Кільцева; 

- прилегла територія до кладовища с.Вороньків по вул. Слобідська; 

- прилегла територія до кладовища с.Вороньків по вул. Першотравнева, Джерельна; 

- паркова зона села Вороньків; 

- місця загального користування : територія прилегла до адміністративної будівлі сільської     

   ради , територія озера с.Вороньків , територія прилегла до меморіалу загиблим воїнам в     

   с.Вороньків. 

- автобусні зупинки та прилегла до них територія ( центр до с. Головурів, до с. Кийлів) 

- стадіон та спорт майданчик біля школи; 

- дорога від с.Вороньків до с.Жереб’ятин. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова  ради                                                                                                  Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                                                           Додаток 2 

                                                                                                         до рішення сесії сільської ради            

                                                                                                          № 1 047-47 –VІІ   від 08.02.2019 

 

 

 

 

                                                                Перелік 

              об’єктів для відбування  засудженими і порушниками громадських робіт 

 

1.Вирубка сухих насаджень. 

2.Розчищення та обрізка дерев. 

3.Вивез ТПВ з території стихійних сміттєзвалищ. 

4.Приведення до санітарних норм території прилеглої до дороги. 

5.Благоустрій території прилеглої до річки с.Вороньків. 

6.Косіння бур’янів. 

7.Благоустрій території парку с. Вороньків. 

8.Благоустрій стадіону с. Вороньків. 

9.Благоустрій прилеглої території до сільських кладовищ. 

10.Благоустрій території автобусних зупинок. 

11.Виконання робіт під проведення місячників благоустрою на території сільської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

            Голова   ради                                                          Н.І.Яструб           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              


